2021 年 11 月 12 日

各位

会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代表者名 代表取締役社長     鴇田 勝彦

（コード番号 3167 東証第１部）

TOKAIホールディングス 10周年記念

静岡市への記念品寄贈について

当社グループはホールディングス体制移行 10 周年を記念して、静岡市に対して下記のとおり記念品を

寄贈しました。

現在、当社グループはホールディングス体制移行 10 周年を記念して、育英財団の設立や SDGs の取り

組み強化など、様々な事業を実施しております。今回の寄贈は SDGs の取り組み強化の一環であり、お

世話になっている地域の防災･観光･福祉などに貢献していくものです。

当社グループの本拠地である静岡市においては、シェアサイクル事業「PULCLE」や駿府城公園のお

堀を周遊する「葵舟」事業でも連携を深めております。今回、静岡市が東海随一の桜の名所としていきた

いとの想いから「桜の名所づくり事業」を推進している駿府城公園に、日頃の感謝と今後の発展を祈念し

て、桜を寄贈しました。

駿府城公園は、日頃から地域の皆様が集う憩いの場となっております。今回の寄贈を通じて、駿府城公

園のより一層の賑わい創出につながり、静岡市の発展に寄与したいと考えております。

当社グループは、地域事業者としての強みを活かし、地域における基幹インフラ提供者の役割を強化し

ていくとともに、地方創生や、地域住民の生活の質を向上させる事業者として信頼と地位を確立してまい

ります。

記

1. 寄贈場所

駿府城公園（静岡県静岡市葵区駿府城公園 1 番 1 号）

2. 寄贈品

神代曙 （ジンダイアケボノ） 1 本

河津桜 （カワヅザクラ） 1 本

薄寒桜 （ウスカンザクラ） 4 本

以 上

【本発表に関するお問い合わせ】

株式会社 TOKAI ホールディングス 経営管理本部 CSR 部 池田・加治佐

電話：054-273-4829